

Ref. Rotary-møte 1/10-24

Kaffemøte

Presidenten ønsket 14 medlemmer velkommen til kaffemøte, og kunne opplyse at ingen medlemmer fylte år denne uken. Faktisk hadde ingen av oss bursdag i oktober, uten at hun kunne gi noen plausibel forklaring på dette fenomenet.

Hun ga så ordet til Arne Mellerud som i sin 3-minutter lurte på hvorfor folk, og da spesielt yngre folk, sluttet i Rotary. Han tok selvkritikk på at han ikke hadde fulgt opp sine "fadderbarn" på en måte som hadde fristet dem til å forbli medlemmer, noe som kanskje forårsaket flakkende blikk fra flere av oss som var tilstede. Han sammenliknet organisasjonen med en butikkeier, som behandlet sine kunder på en måte som gjorde butikken attraktiv for kundene, ved god service og et tilfredsstillende vareutvalg. Han roste vår nye president som han mente ville vært en eminent kremmer, generøs og som ga godt mål på klemmer når hun ønsket oss velkomne

Ursula ga så ordet til Trude og Gunhild som refererte fra sommerleiren og distriktskonferansen, og roste i den anledning Trude for hennes innsats som leder av førstnevnte, på bekostning av egen ferie. Trude, på sin side, ga uttrykk for glede over så mye positivitet, som hun møtte av våre medlemmer som var med, og i tillegg medlemmer fra Østre Toten Rotaryklubb som stilte med flere av sine medlemmer. Positive tilbakemeldinger fra barna gjorde sitt til at anstrengelsene var verdt innsatsen. Alle syntes være interesserte i noe, men det som kanskje gjorde størst inntrykk, var at da de ble spurt om de hadde lært noe i løpet av uka, sa noen "at man kan få venner". At man i tillegg hadde lyktes i å motivere givere til å yte økonomisk støtte i så stor grad, må man kunne tillegge at konseptet var positivt.

Presidenten, som selv var med på Distriktskonferansen, fortalte om et engasjerende møte med vestlandet og dets særpreg. Rotary kunne lære mye av lokale idrettslag og det private næringslivet når det gjaldt håndtering av utfordringer, og Gunhild kunne fortelle om inspirasjon fra møte med en poliorammet, som gjennom sin sterke personlighet hadde kommet seg gjennom en ublid skjebne. Noen har spurt seg om Rotary fortsatt burde engasjere seg så sterkt i en sykdom som på det nærmeste er utryddet, men nyheter om nye utbrudd og behov for vaksiner har kastet nytt lys på saken og gjort oss oppmerksomme på at dette langt fra er et avsluttet kapittel. Dette, og med det Rotary, må synliggjøres i større grad, mente presidenten, og oppga kontonr 50820672736 til dem som ønsket å støtte arbeidet mot Polio

Presidente ønsket oss så en fortsatt god kveld og avsluttet møtet.

Odd M Lundby